開 栓 届

大阪広域水道企業団 柏原水道センター 宛

（柏原市下水道使用料徴収事務受託者）

 次のとおり水道の使用を開始したいので届け出いたします。

 また、原則として、本届出の提出をもって公共下水道の使用を開始いたします。

届 出 日 令和   年   月   日

使 用 開 始 希 望 日 令和   年   月   日（  ）

使 用 開 始 住 所

※集合住宅の場合、建物名、部屋番号まで記入してください。

フ リ ガ ナ

使 用 者 氏 名

使 用 者 生 年 月 日       年    月    日

使 用 者 電 話 番 号
       ―       ―

※日中にご連絡可能な番号を記入してください。

請 求 先 住 所

請 求 先 電 話 番 号
―      ―

※日中にご連絡可能な番号を記入してください。

届 出 人 氏 名

届出人と使用者のご関係
本人 ・ 家族 ・ その他（       ）

※その他の場合は具体的に記入してください。

届 出 人 電 話 番 号
       ―      ―

※日中にご連絡可能な番号を記入してください。

支 払 方 法 納付書希望 ・ 口座振替希望

お 客 様 番 号